
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
REGIONE ISTRIANA

Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju
Pula, Riva 8
Tel: 052/351-409, Fax: 052/351-417
KLASA: 112-06/22-01/01
URBROJ: 2163-18-09/1-22-08
Pula, 21. ožujka 2022.

I ELEKTRONiČKA ISPRAVA I

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" br. 86/08 - 112/19), Službenica koja privremeno
obavlja poslove pročelnice Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju Istarske županije
donosi

ODLUKU O PONiŠTENJU NATJEČAJA

za prijam u službu na radno mjesto više/g stručnog/e suradnika/ice za prostorno uređenje i
gradnju - vježbenik - 1 izvršitelj/ica u Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju Istarske
županije, Odsjek za prostorno uređenje i gradnju Buzet objavljenog na web stranicama
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Istarske županije i u "Narodnim novinama" broj 22/2022
dana 23.02.2022.g. .

Službenica koja privremeno obavlja poslove pročelnice
Ivana Mihalić Fabris


	00000001

